PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL N.º 003/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL, ESTADO DO PARANÁ GABARITO

PRELIMINAR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado que visa à contratação de

estagiários para o município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

1. A divulgação do Gabarito Definitivo das provas objetivas do Processo Seletivo

Simplificado aberto pelo Edital n.º 002/2017 e retificado como Edital n.º 003/2017, conforme

segue:

NÍVEL SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO

AGRONOMIA

ARQUITETURA

ARTES

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C B A C D A B B B D A C D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B D A A C A C A C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C B A C D A B B B D A C D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B D A A B C B D C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C B A C D A B B B D A C D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B D A A B D B C D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C B A C D A B B B D A C D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B D A A C A C A D

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

DIREITO

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

ENGENHARIA CIVIL

FARMÁCIA

PEDAGOGIA

NÍVEL INTEGRADO E MÉDIO

FORMAÇÃO DE DOCENTES

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C B A C D A B B B D A C D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B D A A D A C XXX B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C B A C D A B B B D A C D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B D A A A D A C D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C B A C D A B B B D A C D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B D A A A D C B D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C B A C D A B B B D A C D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B D A A B D B A C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C B A C D A B B B D A C D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B D A A C A B D C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C B A C D A B B B D A C D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B D A A A C A B A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A C B A D A A D B C B D A D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B B D A D B B C C

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

ENSINO MÉDIO

Ribeirão do Pinhal, em 18 de abril de 2017.

Comissão Organizadora

PSS Edital n.º 003/2017

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A C B A D A A D B C B D A D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B D XXX C D D B B D C